FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022
DISPENSA N° 011/2022 – PROC. LIC. N° 014/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó/RN;
CONTRATADA:  A.  C.  DE  MORAIS  JÚNIOR  ME;  OBJETO:
CONTRATAÇÃO GRADATIVA DOS SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO
DE COMPUTADORES, RECARGAS DE TONER, MANUTENÇÃO EM
SCANNER  E  IMPRESSORAS  COM  REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS;
VIGÊNCIA: termo inicial na data de subscrição e termo final em 31
de dezembro de 2022; VALOR GLOBAL: R$ 4.110,00 (quatro mil,
c e n t o  e  d e z  r e a i s ) .  D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
01.01.031.0018.2122.2122 - Manutenção das atividades da Câmara
Municipal;  Elemento  de  despesa:   33.90.39  –  Outros  serviços
terceiros - PJ; Fonte 15000000 – Recursos Próprios. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 24, II.

São José do Seridó/ RN, 02 de maio de 2022.

________________________________________
FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO
Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

Publicado por: FRANCISCO SALES MEDEIROS NETO
Código Identificador: 08072063

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/05/2022.
EDIÇÃO 1392. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br